Magrão

Vereador

Carlos

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao Departamento de Comunicação, estudos e

providências, para confecção e instalação de placas com horários dos ônibus, a serem afixadas junto aos

abrigos de passageiros.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 1 1 1 IIIIIIIIIIIII III
Protoco o Geral n° 5487/2021

Data: 28/06/202 Horário: 11:36
LEG - IND 1085/2021

ENCAMINHA-SE

2 8 JUN. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Indico à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c ao Departamento de

Comunicação, estudos e providências, para confecção e instalação de placas com horários dos ônibus, a

serem afixadas junto aos abrigos de passageiros, em reiteração ao requerimento n° 742/2021.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 28 d- junho de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba—SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1